1830

Sebastianus Zaknewski sanus mente et corpore existens a Semis districtibus
 iuribus iurisdictionibus suis quibuslibet propriis et competentibus recedens huic
 tem iurisdictioni Caserey Pramiensis quoad actum presentem attinet de un
 succedentibus bonis suis gratis omnibus totam et plenam incorporationem
 subiacens palam libere publice ac per se suam recognoscit. Quia ipse Dno Sr
 n. slao Drohoiowski, Dno Sr Kiliani Drohoiowski successorem Semis
 pleo et ipsius succedentibus in eis sup bonis suis sup omnibus ac summis
 pecuniarum habitis et habendis et iuris successoribus in scribit et obligat
 Recognitionem certam manentem per se recognoscentem eadem ratione certantem
 sum et condonam de acti et data hic Pramiensis die huius octava Julii
 anno presentis datam manu sua propria subscriptam et sigillatis in omnibus
 et singulis eiusdem recognitionis conditionibus punctis clausulis articulis
 vadiis legamentis et nexibus gratis universis tam in toto quam in parte firmi
 ter tenet complere exequi ac inuolabit observare omni iure et singulis illig
 contentis totis quibuslibet opibus suis satissimam facere et factam Recognitionem ad
 finem presentem et in finem presentem ad predictam recognitionem diuisionem
 in toto referendo. Idem sub vadiis sexcentorum floren. pecunie polon. p. p. p.
 factam recognoscens Dno Sr Sebastianum Zaknewski et illius posterum
 Petrus Dno Sr Stanislaus Drohoiowski ac illig succedentibus omnem compler
 onem promissionum omnium et singulorum tam in toto quam in parte totis quo
 tibus opibus suis ad solvendum succumbentibus. Proterea memoratis regis n. r. r.
 Sebastianus Zaknewski eidem Dno Sr Stanislaus Drohoiowski et ipsius
 posteris dat et concedit plenam facultatem omnimodam et potestatem
 inferorem presentem et bonam ea his Actis Caserey authentice deponen
 ptam ad Acta Semis Pramiensis quandoque voluerit transferendi
 et transportandi quam transportatam tantum videri et saltem habitam
 declarant ac si ipsi presentem regentem transportaret. In quo quidem vadiis
 modo promissa ad solvendum succumbentibus ac pro re aliqua p. p. p. et promissa
 non completa complentibus promissis a tunc existentibus memoratis regis n. r. r.
 Sebastianus Zaknewski ac eius posteris et successoribus presentem et
 presentem Stanislaus Drohoiowski et ipsius posterum ad officium presentem

Casense

1831

Casense Capitulum Pramiense hanc recognoscens et seipsum presentem quoad condonam presentem
 mediantem semper in primo et ultimo termino tanquam preceptoris stare iurip
 re videre vadium presentem lere in presentem huius factis facere ac omne iudi
 cium pat de bebit ac tenentur leg ac dicit succedeb ad eam omnia obli
 gat cum terminum presentem et alius omne et consuevit
 causis iudicibus terminos semper presentem vadem infirmitate pro maiori
 minoritate succedentibus legere infra vel extra Regnum Semis huius milita
 riam munimenta ad evictorem delictis quibuslibet et delictis et legibus
 impedire non differere ad quita horem et huius presentem et terminos
 opai presentem Caserey Pramiensis et illud in sibi non recipere et huius
 motus appellationes ac eandem prosecutiones facere ac presentem omnia
 presentem amplius delictis et huius presentem et factis iuris
 presentem Semis bello consuevit et alius omnibus iuris remediis
 et defensionibus non subterfugere presentem et in presentem ad presentem presentem

**Actum in castro Pramiensi feria
 quarta post festum Sancti Jacobi Apo
 stoli proxima Anno Domini Mille simo
 Sexcentesimo Trigesimo primo
 Krogulecki Krašovskiemu Obligat.
 Adscribens summam ad priorem.**

30/vii
1631

Comparens personam suam officio actus presentem Caserey presentem Pramiensis Nobi
 et Joannes Krogulecki et huius Alberti Krogulecki filius sanomen
 te et corpore existens a Semis districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibuslibet
 propriis et competentibus recedens huic autem iurisdictioni Caserey Pramiensis
 seum succedentibus bonis suis gratis omnibus totam et plenam incorporationem
 subiacens palam libere publice ac per se suam recognoscit. Quia ipse Nobili Sr
 n. slao Krasowski de magna Kraso et ipsius successoribus summam Trece
 torum floren. pecunie polon. communis moneta et numer in Regno Caserey quom
 libet floren. grossi triginta polon. computand et in den. vici et liquidi de
 bin. mutatas apud ipso per se recognoscens pecuniis tenentur et debet
 quam quidem summam Trecentorum floren. polon. idem regis Nobili Sr
 Joannes Krogulecki ad priorem et originalem summam quinque millium

florum pecuniarum polonia per se regendum eidem Nobili Stanislawo Krasowski
 super bonis suis hereditariis videlicet villa Dabrowa tota et integra in
 archid. Sanocens. exceptis praedictis quod tenuit Nobiles Krasie.
 usque cum quatuor metronibus in interita specie predicta modo obligans
 affectu et actus semibus. Quibus in scriptis adhibent adiungitur
 neque et assensu duam ad alteram sefert praesentem summam cum praesenti
 adscriptio et praesentem cum psona et originali in unam coniungenda. Ita
 quod datus summs simuluncti efficiet summa quingues milibus et decem
 non floribus pecuniarum. In eadem summa simuluncta id regni bona
 sua predicta videlicet villam Dabrowa tota et integra in Tenac. Dabro.
 ch. Sanocens. iacentes et concessis exceptis praedictis factis et quatuor eisdem
 subditis quos tenuit Nobiles Krasowski cum omni permissione iure do.
 minio et proprietate sumg omnibus et singulis bonorum spfatorum obliigationibus
 fructibus proventibus redditibus emolumentis alienationis et pntentibus
**et omnibus aliis iuris personarum et iuribus omnibus
 et singulis quibuslibet personarum et iuribus omnibus
 et singulis quibuslibet personarum et iuribus omnibus
 et singulis quibuslibet personarum et iuribus omnibus**
 Sem itaque bona hereditaria eiusdem Nobili Stanislawo Krasowski
 se iuribus et bonis ab aliis a se tenentibus et pntentibus prout eadem
 bona pntentibus tenuit haec sunt et postea dotali acipium concesserat eisdem
 semebant. Jamex nuc et de factis eidem Nobili Stanislawo Krasowski et pntentibus
 postentibus hinc et abachi pntentibus ad Testum conversionis sancti Pauli A.
 postentibus privanie et immediate vententibus et in defectu pntentibus exemptionis
 commendem bonorum et summs spfatorum polonia et tunc ad aliud similib. De
 sum conversionis sancti Pauli Apostoli per tricenium proxime tunc
 vententibus et sic consequenti de Trennio ad tricenium Testu ad Testum
 Trinnius et Testu continui et immediate se sequentibus usque ad con.
 phorem coning bonorum et summs pntentibus totalem et indivisam pntentibus
 hinc rem in scriptis obligandus et inuadiad prout pntentibus inveniunt
 et inuadiat. Et iam ex nunc et de factis id regni Nobilis Joannes Kw.
 guleccchi spfator Nobili Stanislawo Krasowski obligatio suo et illius

postentibus

postentibus eorum officio praesenti in bona predicta obligata dotali et admittit se.
 lem in unum et actalem ycipcam possessionem pntentibus quemcumq.
 et Nobilis duos iam ex nunc ipsi ab officio pntentibus additis die quacumq.
 voluerint officio acceptant. Et ipsam obligationem suam et illius post.
 ut bona pntentibus obligata tenendibus habendibus pntentibus illius pntentibus
 et quiete iustitiae ac ad usibus suos suorum facerem quavis bene
 yfacitibus libere et effectibus convertendis modo ac titulis obligatis.
 Debetibus et tenentibus memoratis regni Nobilibus Joannes Kwguleccchi
 prout se ac dotali dicesies in et super bonis suis quibus hinc omnia ac sum.
 mis pecuniarum habentibus et habentibus productis Nobili Stanislawo Kras.
 wski et eius postentibus in scribis et obligatis ipsam et illius successores in di.
 ctis bonis obligatis et ratione eorum bonorum ab omni et quavis impeti.
 tione iudiciali quavis pntentibus cuiuscumq. conditionibus factis et pntentibus
 existens usque ad exemptionem eorum bonorum et summs predictis simul.
 iuncto totalem et in eadem pntentibus in omni iudicio et officio Regni
 eorum et totis quilibet iuris fuerit tunc defendere quicquid in tenende.
 et acceberent indemniam cum postentibus reddere. Nec non bona pntentibus
 ta obligata tam in totis quam in parte ab omnibus in genere unibus et inson.
 pntentibus prioribus et posterioribus in eisdem bonis factis et faciendis
 tum etiam a quibuslibet actantibus in eadem bona obligata in partibus et inson.
 postentibus lucris denig et yfacitibus ac pntentibus iuris quibuslibet in quocumq.
 pntentibus et gradu iuris dependens et in quocumq. iudicio et officio Regni otten.
 tis et obtinentis in eisdem bonis obligatis productis et pntentibus emundant
 et clibere murdag et libere semper facere ac etiam in unum profatant
 eorum officio pntentibus admissam in fundo bonorum predictorum obligatis dotali
 et pntentibus et Nobilis officio se sequere non de regni ino tenentibus canes libere
 et defectibus hinc dare et admittit eorum et admittit eorum possessionem et dotali
 fructus permissionum quavis modo tam per se quam per suas quoslibet reb.
 missas et subordinatis personas non admittit nec praepedit. Ipsam obliga.
 tionem suam et illius successores in dictis bonis obligatis tam in totis quam in
 quavis minima parte non inuian. Ita dotali bona obligata idem obligatis

1834.

sub cum postea quiete et pacifice hunc in se non esse offendi obligati
 tenere et possidere queat. Itaque ad exemplum et conuictum bonorum et diuina
 promissionibus simul in tota totalem et in diuina per breuē tempus sub.
 Vadis simili Summa quinquē millium et sexcentis florenis pecunie polonice
 et quoniam notat sequitur seorsum Nobilem Joannem Krogulczki et ipsius post.
 no. p. d. Nobili Stanislas Krasowski et illi succedentibus sicut comple.
 tione omni suorum omnium et singulorum tam in rebus quam in parte totius quo.
 habet quibus fuerit ad soluendū succumbent. Et hinc in memoratis sequitur.
 seorsum Nobili Joanne Krogulczki memoratis Nobili Stanislas Kra.
 sowski ac eius successoribus dicit et concedit plenam facultatem omnino.
 damus potestatem in se non esse offendi obligati et hinc hinc Casimirus
 Stanislas authenticā et de prompta ad Zeta Tenesta seu Casimirus
 quandoque Volens transferendū et transportandū quo transportantur hinc
 acia et ipsiusmet recognoscendū transportata facta. In quo quidem vadis no.
 du. p. m. f. ad soluendū succumbent ac pro se aliqua p. m. f. et p. m. f. a
 non completa complendū. p. m. f. a citatū existens p. m. f. a regni
 Nobili Joanne Krogulczki aut eius successoribus hinc p. d. Nobili
 Nobili Stanislas Krasowski. del. ipsius postea. Ad officium possens
 Casimirus Capiculus Præmisiensis et hinc recessū supra dem quoad reatum spe.
 ctat mediā et per in primo citatū termino tanquam p. m. f. a dicit in.
 in parte in die. Vadis p. m. f. a hinc in se non esse offendi obligati ac omne iudic.
 tum pati debent ac tenent. Itaque ac suis successoribus ad eandem obligati eandem
 Terminum primum peremptum et alius omnes consequentibus. Causa in p. m. f. a
 nos semper p. m. f. a dicit in p. m. f. a maiori in notuita iudicium legere
 infra delecta Regum senatus militari ad munimentum ad Euichem del. alius qui.
 busuis dicitur et legalibus impedimentis non et p. m. f. a dicit in p. m. f. a
 proxiis Terminos officii p. m. f. a dicit in p. m. f. a dicit in p. m. f. a
 nullas p. m. f. a dicit in p. m. f. a dicit in p. m. f. a dicit in p. m. f. a
 mis simplicibus del. hinc dicit in p. m. f. a dicit in p. m. f. a dicit in p. m. f. a
 Ter. bello conuentione et alius omnibus iuris remediis et defensis non debent.
 sup. hinc. Itaque sua p. m. f. a dicit in p. m. f. a dicit in p. m. f. a dicit in p. m. f. a